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Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių partijų įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 1 punktu, n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Valstybės biudžeto asignavimų panaudojimo ataskaitos formą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2012 m. birželio 12 d. sprendimu Nr. Sp-

78 „Dėl Valstybės biudžeto asignavimų panaudojimo ataskaitos formos bei jos užpildymo ir 

pateikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir jos 4 punktą išdėstyti taip: 

„4 IŠLAIDOS (eilučių nuo 4.1 iki 4.8 suma)“. 

2. Pakeisti Valstybės biudžeto asignavimų panaudojimo ataskaitos formos bei jos 

užpildymo ir pateikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų 

komisijos 2012 m. birželio 12 d. sprendimu Nr. Sp-78 „Dėl Valstybės biudžeto asignavimų 

panaudojimo ataskaitos formos bei jos užpildymo ir pateikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

2.1. pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Ataskaita pildoma naudojantis Vyriausiosios rinkimų komisijos informacinės 

sistemos Finansavimo posisteme. Prie Finansavimo posistemės jungiamasi per Viešojo 

administravimo institucijų informacinių sistemų interoperabilumo sistemą, skirtą tapatybei 

nustatyti, tai yra per Elektroninius valdžios vartus. Pirmą kartą jungdamasis prie Finansavimo 

posistemės už politinės partijos apskaitą atsakingas asmuo su Vyriausiąja rinkimų komisija 

pasirašo sutartį dėl informacijos teikimo elektroniniu būdu. Pasibaigus šios sutarties galiojimui, 

pasirašoma nauja sutartis.“; 

2.2. pakeisti 13.4.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.4.3. straipsnyje „Turto įsigijimas“ nurodomos ilgalaikio ir trumpalaikio turto 

įsigijimo išlaidos;“; 

2.3. pakeisti 13.4.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 



 

 

„13.4.4. straipsnyje „Atsiskaitymas su darbuotojais“ nurodomas išmokėtas darbo 

užmokestis;“; 

2.4. pakeisti 13.4.5.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.4.5.4. straipsnyje „Kiti mokesčiai ir įmokos į biudžetą“ nurodomi kiti mokesčiai ir 

įmokos į biudžetą (pvz., sumokėtas gyventojų pajamų mokestis pagal autorines sutartis, 

nekilnojamojo turto, delspinigiai ir kt.). Galima įterpti atskiras eilutes kiekvienai mokesčių ar 

įmokų rūšiai. Tokiu atveju nurodomi konkretūs mokesčių ar įmokų pavadinimai.“ 
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